SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

TRƯỜNG THPT NGÔ QUYỀN

Số: 52/QĐ-NQ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 19 tháng 8 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phân công nhiệm vụ công chức, viên chức, người lao động

Năm học 2024-2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT NGÔ QUYỀN

Căn cứ Quyết định số 1862/QĐ-UB ngày 06 tháng 05 năm 2000 của Ủy ban nhân

dân thành phố Hồ Chí Minh về việc cho phép đổi tên các trường phổ thông trung

học và trường phổ thông cấp 2-3 thành trường trung học phổ thông;

Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15 tháng 9 năm 2020 của Bộ Giáo

dục và Đào tạo về ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học

phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học;

Căn cứ Quyết định số 3178/QĐ-GDĐT-TC ngày 03 tháng 12 năm 2020 của Sở

Giáo dục và Đào tạo về công nhận Hội đồng trường của Trường Trung học phổ

thông Ngô Quyền, nhiệm kỳ 2020-2025;

Căn cứ Quyết định số 3384/QĐ-GDĐT-TC ngày 21 tháng 12 năm 2020  của Sở

Giáo dục và Đào tạo về việc công nhận Chủ tịch Hội đồng trường của Trường

Trung học phổ thông Ngô Quyền, nhiệm kỳ 2020-2025;

Căn cứ Thông tư số 16/2017/TT-BGDĐT ngày 12 tháng 7 năm 2017 của Bộ Giáo

dục và Đào tạo về quy định về danh mục khung vị trí việc làm và định mức số

lượng người làm việc trong các cơ sở giáo dục phổ thông công lập;

Căn cứ chức danh, nhiệm vụ của công chức, viên chức, người lao động và yêu

cầu công tác năm học 2024-2025 của đơn vị,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nay phân công nhiệm vụ cho cán bộ, giáo viên, nhân viên, người lao

động năm học 2024-2025 theo Bảng phân công tại Phụ lục đính kèm, cụ thể:

Phụ lục 01: Bảng phân công nhiệm vụ CB-GV-NV, người lao động;

Phụ lục 02: Bảng phân công nhiệm vụ Tổ trưởng, Tổ phó;Trợ lý TN

Phụ lục 03: Bảng phân công nhiệm vụ Giáo viên chủ nhiệm.

Điều 2. Cán bộ, giáo viên, nhân viên, người lao động có tên theo Bảng phân công

có trách nhiệm thực hiện chức trách, nhiệm vụ được giao theo Điều lệ trường

Trung học và các quy định của ngành, của đơn vị.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. Các bộ phận có liên quan và các

cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như điều 3, để thực hiện;

- BGH để chỉ đạo;

- Lưu: VT.